
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                        [image: Hudební podvečer v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                        [image: Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MŠ Mladé Buky hledá učitelku

                                            Vyhlášení výběrového řízení na místo:
Učitelka v MŠ Mladé Buky – pracoviště Mateřská škola, Mladé Buky č.p. 348
Základní škola a mateřská škola Mladé Buky, Krkonošská 160 vyhlašuje výběrové řízení na místo:
Učitelka  – v MŠ – pracovní úvazek 100%


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání Pracovní skupiny pro přípravu strategie

                                            Ve středu 8. února 2023 proběhlo zasedání Pracovní skupiny pro přípravu strategie. Hlavním, a v podstatě jediným, bodem programu bylo rozsáhlé představení a debata účastníků o Integrovaném regionálním operačním programu v novém programovém období 2021-2027 - týkala se nej

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP Trutnovsko jednal online

                                            Členové Řídicího výboru projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II jednali 30.11.2021 online. Informováni byli o posledních aktivitách nebo o přípravách navazujícího projektu MAP Trutnovsko III. Účastníci videokonference se také mimo jiné dozvěděli, 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu do motorestu V Zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu do motorestu V Zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do nové kavárny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce

                                            Návštěvníci si budou moci prohlédnout nově zrekonstruované prostory motorestu.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.09.2022 - Pá 16.09.2022

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce

                                            Návštěvníci si budou moci prohlédnout nově zrekonstruované prostory motorestu.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.09.2022 - Pá 16.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár obhájili borci z České Skalice

                                            Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do finálové skupiny. Po dramatických bojích se před slušnou diváckou kulisou  nejvíce dařilo mužstvu Wayne´s team Česká Skalice.    �

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 22.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: MASky z Královéhradeckého kraje se představují!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




